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Beskrivning

Författare: Pelle Strindlund.

En våg av civil olydnad går över världen - fastän många kanske inte tänker på det så. I
Tunisien och Egypten föll diktaturerna som resultat av folkets olydnad. På Medelhavet färdas
båtar mot Gaza för att med fredliga medel bryta en olaglig blockad. Bakom denna typ av kamp
ligger en teori som utvecklats under hundratals år av bland andra Gandhi och Martin Luther
King. Även i Sverige har metoden praktiserats av till exempel fackföreningar,
fredsorganisationer och miljögrupper. I Motståndets väg visar Pelle Strindlund och Stellan
Vinthagen hur civil olydnad kan vara en kraftfull metod för förändring och ger många
exempel på kampanjer och aktioner, både aktuella och historiska. Boken bygger på
författarnas omfattande teoretiska kunskaper i ämnet, men även på deras egna stora erfaren​‐
heter av att arbeta med politiskt motiverad ohörsamhet. ​Framställ​ningen är personligt hållen
och läsaren får möta Strindlund och Vinthagen när de förbereder sig inför aktioner, utför dem,
grips av polisen, ställs inför rätta och sitter i fängelse.OM FÖRFATTARNAPelle Strindlund
har utövat civil olydnad i många år, främst i freds- och djurrättsrörelsen. Ickevåldsarbetet har
vid upprepade tillfällen fört honom bakom galler. Han är författare till flera böcker om etik,
livsåskådning och radikal politik, däribland Leva etiskt (tillsammans med Annika Spalde) och
Jordens herrar.Stellan Vinthagen har ägnat ämnet civil olydnad stor uppmärk​samhet som
akademisk forskare, men han har även lång egen erfarenhet av olydnadsaktioner. Redan 1986
avrustade han en avfyrningsramp till amerikanska kärnvapen, med en vanlig snickarhammare.
Han är en av initiativtagarna till Ship to Gaza.UR BOKENDe senaste årtiondena har vi gång på
gång sett kraften i fredliga resningar. En lång rad revolutioner har åstadkommits, inte genom
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väpnad kamp utan genom folklig civil olydnad, strejker, protester, massdemonstrationer,
bojkotter och andra fredliga motståndsformer. Filippinerna 1986, Sydafrika 1994, Östtyskland
1989, Serbien 2000, Ukraina 2004 och Egypten 2011 är bara några exempel. Auktoritära
regimer och diktaturer har fallit samman som en följd av storskaligt ickevåldsmotstånd. Det
blir allt mer tydligt att fredlig olydnad inte bara är en mer sympatisk strategi än våld, utan
också mer effektiv. Vi lever i ett spännande tidevarv. Vi är inte där vi skulle vilja vara, mycket
återstår att göra, men vi har kommit en bit på vägen. Att blicka tillbaka på gångna segrar ger
råg i ryggen. Vissheten att det går att avskaffa djupt rotade orättvisor är en källa till tillförsikt.
Dagens engagerade svenskar kan alltså med entusiasm gå in i arbetet med att bygga en bättre
värld.SAGT OM BOKEN"På grundval av ett livslångt personligt engagemang och ett stort mått
politisk klokhet låter författarna teori och praktik, analys och handling befrukta varandra. Det
är lärorikt och roligt att läsa. Och uppfordrande. Man anar ett annat, mänskligare sätt att
förhålla sig till världen."Mikael Löfgren, journalist och kritiker"Politiskt motstånd kräver
engagemang och noggranna förberedelser. Pelle Strindlund och Stellan Vinthagen är veteraner
i den fredliga olydnadens politik och delar här personligt och generöst med sig av strategins
historia, praktik och debatter. En lika viktig läsning för nya aktivister som luttrade, för
ideologiskt likasinnade som för den som vill vässa sina motargument." Pia Laskar, aktivist,
idéhistoriker och lektor i genusvetenskap vid Tema genus, Linköpings universitet"Motståndets
väg höjer pulsen och minskar rädslan. Att läsa boken är en ange​lägen förberedelse i en tid när
planetens överlevnad är beroende av dem som vågar ställa sig i vägen." David Jonstad,
chefredaktör på Klimatmagasinet Effekt och författare till Vår beskärda del - En lösning på
klimatkrisen"Motståndets väg är en fantastisk bok! Den ger lust till engagemang och aktioner
samtidigt som den tydligt redogör för de personliga konsekvenserna av dessa. Med konkreta
underbyggda exempel visar författarna att civil olydnad kan bidra till att utveckla demokratin.
Boken ger en inspirerande bild av hur människor gemensamt kan arbeta för fred, rättvisa och
en bättre miljö." Anna Sehlin, ordförande Miljöförbundet Jordens Vänner"Motståndets väg
kan komma att bli det civila samhällets bibel! För det är en viktig, fängslande och uttömmande
bok som visar hur civil olydnad i alla tider har fört samhällen framåt. Jag finner mängder med
inspiration och argument för att fortsätta vara aktivist." Johanna Paulsson, miljöaktivist och
tidigare ordförande för Fältbiologerna



Annan Information

18 apr 2005 . Sandro Mezzadra undervisar i samtida politisk teori på Bolognas universitet. .
betrakta Europa genom linsen för något annat koncept eller praktik, tex. nyliberalismen. . en
flykting passerar genom ett av dessa territorier på sin väg mot EU ... Skulle du kunna berätta



något om rollen som civil olydnad har i.
Strindlund är anhängare av icke-våld som teori och praktik. . 2011); Motståndets väg: Civil
olydnad som teori och praktik (Karneval förlag, 2011), med Stellan.
Denna rörelse använder sej av direkta aktioner eller civil olydnad. . Han har svårt för teorier
som hävdar att något är förutbestämt eller teorier som letar . Radikala grupper gör i sina
analyser ofta två misstag: De missförstår själva motståndets form. . Sökandet efter sanning är
en praktik som förkroppsligas i vetenskapen,.
civil olydnad 49 00 kr bok av henry david thoreau. PLUSBOK. 49 kr . motståndets väg civil
olydnad som teori och praktik \ samhälle debatt för tro ky. ARKEN.
Två parter som vänder sig mot varandra blir i praktiken en part, som när dansare blir ett
danspar. .. Det etiska kommer inte från en åsikt, uppfattning, teori, kalkyl eller dogm. . Det
etiska går alltså inte att skilja från lydnad och civil olydnad. .. och nationalistiska, queera och
feministiska, motstånds och befriande handlingar.
In the bottom-up approach the civil society is considered important to .. Dialog som
styrningspraktik . och vetenskapliga artiklar där teori och empiri ibland krockat, ibland ...
marknadsstyrda vägen är den enda politiska vägen framåt - därmed finns det . i den repressiva
förståelsen leder sålunda till lydnad eller olydnad.
De flesta kommer från Linnégatan och rör sig snett över torget på väg i .. Terapi skall jag
förvisso icke göra, utan överlåta denna praktik åt dem som därmed befattar sig. . Oavsett
metod eller teori är det dina egna val, oberoende av omständigheterna, som formar din
framtid. ... Kanske är det lite civil olydnad som krävs.
13 aug 2011 . Utförlig handbok för olydiga. Motståndets väg Pelle Strindlund, Stellan
Vinthagen Motståndets väg. Civil olydnad som teori och praktik
31 jan 2012 . Motståndets autonomi! .. ofrivillig ensamhet i samhället är några av de problem
som kan motverkas den vägen, ... andra teorier, utveckla revolutionär kommunistisk teori för
praktik. .. Hon har också gett viktiga bidrag till queer-teorin. . Kända företrädare för civil
olydnad som Leo Tolstoj, Mahatma Gandhi.
Nyckelord: Civil olydnad, normativ etik, Pussy Riot, normativ metod, Politisk aktivism ..
Motståndets väg - Civil olydnad som teori och praktik. Stockholm:.
31 aug 2011 . . ökad inflyttning i kommunen och därmed i praktiken bli en investering. .. Så
inleds baksidetexten till recentionsexet av Motståndets väg som kom med posten idag. . Stellan
har forskat kring civil olydnad och har även egen erfarenhet av . Bakom denna typ av kamp
ligger en teori som utvecklats under.
19 aug 2011 . I slutet av sin mycket läsvärda bok "Motståndets väg" citerar Pelle Strindlund
och Stellan Vinthagen freds- . Samhälle"Motståndets väg - civil olydnad som teori och
praktik"Pelle Strindlund Stellan Vinthagen(Karneval förlag).
Visa endast annonser. med bild. Nyinkommet först, Titel, Författare, Lägsta pris, Högsta pris.
Motståndets väg Civil olydnad som teori och praktik.
17 aug 2011 . <h2>Artikelförfattarna kommer i nästa vecka ut med boken Motståndets väg:
Civil olydnad som teori och praktik på Karneval förlag.</h2>.
12 jul 2017 . Motståndets väg. Civil olydnad som teori och praktik. Av Pelle . Walden, and On
The Duty Of Civil Disobedience by Henry David Thoreau.
14 okt 2011 . Motståndets väg – civil olydnad som teori och praktik. Pelle Strindlund och
Stellan Vinthagen. Karneval förlag, 344 sidor, Ute nu. – – –.
Texter om ickevåld, civil olydnad och plogbillsrörelsen. . Om ickevåld & konflikthantering,
befrielse & civil olydnad, teori & praktik. . Motståndets väg: Om Civil.
13 sep 1999 . Civil olydnad och direkta aktioner. .. 5Det finns olika teoritraditioner inom
forskningen om sociala rörelser. ... nätverken bygger på och lever på från dag till dag …



motstånds- . Denna sammanvävning av vardagens praktik och de offentliga ... ner, och att den
därför är en moraliskt riktig väg att försvara en.
ord så stämmer ickevåldets teori och praktik sällan ihop. . Civil olydnad uppmärksammas inte
i någon större grad inom rörelseteorin. .. Man bör alltså skilja på ickevåldsmotståndets villkor i
olika samhällsstrukturer. ... handlade om vart man var på väg, hur pass lagbundet rörelsen
rörde sig framåt och vilka krafter eller.
Book:Motståndets väg : civil olydnad som teori och praktik:2011 Motståndets väg : civil
olydnad som teori och praktik. Cover. Author: Strindlund, Pelle.
31 aug 2011 . Motståndets väg växlar mellan teoridelar och egna berättelser. Ibland är det svårt
att .. Motståndets väg – Civil olydnad som teori och praktik.
Civil olydnad, att bryta mot lagen i ett gott syfte förekommer i vissa civila organisationer. Hur
kan .. att använda sig av denna praktik. .. olydnad som ett demokratisk problem" anges
demokratiteori som förklaring till att använda .. Pelle Strindlund och Stellan Vinthagen I
"Motståndets väg" att motståndare till civil olydnad.
LIBRIS sÃ¶kning: Motståndets väg : . Strindlund, Pelle; Motståndets väg [Ljudupptagning] :
civil olydnad som teori och praktik / Pelle Strindlund, Stellan.
BÖCKER: Doktorsavhandlingen Ickevåldsaktion – en social praktik av . Lilja), Motståndets
väg: civil olydnad som teori och praktik (2011, tillsammans med Pelle.
21 sep 2011 . Motståndets väg. Civil olydnad som teori och praktik. Av Pelle Strindlund och
Stellan Vinthagen. Karneval förlag. En sommarkväll 1846.
Ickevåldsaktion – En social praktik av motstånd och konstruktion. © Stellan .
Konstepedemins väg 2 . olydnad, begreppsschema för ickevåld, ickevåldsrörelser, dialog,
makt, . Mohandas K. Gandhi, Gene Sharp, nonviolence, nonviolent action, civil .. Teorier om
ickevåld . . Ickevåldsmotståndets olydnadsbegrepp.
Demokratimotståndets värdegrund . ... Vägen till dagens form av demokrati har ..
kommunistisk inriktning kan i praktiken kontrolleras av en envåldshärskare. .. Den andra
huvudvarianten av antidemokratiska teorier gick, enligt Spitz, ut på.
29 mar 2014 . Inte heller om man studerar en lite mer utförlig skrift om civil olydnad, .
Vinthagens bok Motståndets väg: civil olydnad som teori och praktik,.
11 nov 2015 . Full-text (PDF) | Ickevåldsaktion - En social praktik av motstånd och
konstruktion. . Göteborgs universitet. Konstepedemins väg 2. Box 700 . Habermas, Mohandas
K. Gandhi, Gene Sharp, ickevåld, ickevåldsaktion, civil. olydnad ... Ickevåldsmotståndets
olydnadsbegrepp. ... Teoriperspektiv.
Motståndets väg: Civil olydnad som teori och praktik (Karneval förlag 2011) Inbunden, 344
sidor, 179 kr. Beställ här. Den här boken föddes när Stellan i januari.
Pris: 191 kr. Inbunden, 2011. Finns i lager. Köp Motståndets väg : civil olydnad som teori och
praktik av Pelle. Strindlund, Stellan Vinthagen hos Bokus.com.
Och korrespondensteorin. .. Att söka insikt om Guds närvaro i själva verkligheten, tillhör
vägen, ... I manikéernas kamp för livet utvecklades en motståndets estetik. En ... social
uppbyggnad, men också för civil olydnad mot orättvisor, förtryck.
Vinthagen, Stellan, 1964- (författare); A theory of nonviolent action : how civil . Motståndets
väg [Ljudupptagning] : civil olydnad som teori och praktik / Pelle.
En våg av civil olydnad går över världen – fastän många kanske inte tänker på det så. I
Tunisien och Egypten föll diktaturerna som resultat av folkets olydnad.
10 okt 2017 . Långt steg från teori till praktik . andra i kontakt med konfluensen och lockades
av möjligheten att som representant för civilsamhället vara med.
Motståndets tredje våg. Pengar på .. teorin. I praktiken förtryckte invandrarnas ätt- lingar
urinvånarnas arvtagare. Människor med . na av helt artskilda motiv, väg för militära eröv-



ringar av .. rad med civil . olydnad och sabotageaktioner.
Han konsulteras fortfarande av motstånds- och befrielserörelser i många delar av . fasta) som
också ibland kan innefatta civil olydnad – den olagliga formen av . som inleddes i Tunisien
2010, hade tagit starka intryck av ickevåldsteorier, . Vinthagen, Stellan: Ickevåldsaktion, En
social praktik av motstånd och konstruktion.
17 aug 2011 . Civil olydnad, samtal med Stellan Vinthagen . Nu kommer boken "Motståndets
väg - civil olydnad som teori och praktik" skriven av Pelle.
11 feb 2013 . Aktionen var den första i Norge där civil olydnad användes som . Motståndets
vindlande drama har skildrats i en utmärkt svensk . Vad som når oss är slutprodukter, medan
vägen fram är dold. . Herzberg (1923-2000) är känd för sin tvåfaktorteori (också kallad .. I
praktiken är skillnaden därmed liten.
Vägen till Palestina, två folk ett stycke jord 2002, av Evert Svensson, .. Den första Intifadan
ledde till att det palestinska motståndets teori och praktik gick över från väpnad kamp till
folklig, främst civil olydnad och pågick i sex år, alltså fram till.
(2008) “Is the World Social Forum a Democratic Global Civil Society? . med Pelle Strindlund
(2011) Motståndets väg: civil olydnad som teori och praktik (The.
26 jun 2014 . I grunden handlar det inte bara om skolan eller vägen till arbetslivet utan om
samhället. ... Mot Hardt/Negris teorier ställer han de verkliga förloppens praktik; lika giltiga för
maktens som motståndets strukturer. . Aktionen var den första i Norge där civil olydnad
användes som metod i kampen för.
Nätverket Ofog belönas av Stödfonden för Civil Olydnad vid ett möte i Henån den 29 februari
2012. . Teori och praktik kan förenas vid akademiska seminarier.
Det är krig och jag är en motstånds- kämpe. . Inte hel- ler omfattas grupper vars aktioner
stannar vid civil olydnad, låt vara att vissa ... Oavsett vilken väg som leder till våldsam
extremism gäller det att få ungdomar . praktik och sysselsättning. ... strakta teorier; följaktligen
används induktiv och inte deduktiv logik. Slutligen.
30 okt 2011 . Karl Marx alienationsteori - kanske mer aktuell än någonsin. ... av Pelle
Strindlund och Motståndets väg - Civil olydnad som teori och praktik.
21 aug 2012 . Pelle Strindlund och Stellan Vinthagen | Motståndets väg - Civil olydnad som
teori och praktik. Karneval förlag. Elin Grelsson. 14:43 - 21 aug,.
Pris: 204 kr. inbunden, 2011. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Motståndets väg : civil
olydnad som teori och praktik av Pelle Strindlund, Stellan Vinthagen.
Motståndets väg. civil olydnad som teori och praktik. av Pelle Strindlund Stellan Vinthagen
(Talbok, Daisy) 2012, Svenska, För vuxna. Uppläsare Eva Sigrand.
Download Motståndets väg : civil olydnad som teori och praktik pdf Pelle Strindlund.
Download Motståndets_väg_:_civil_olydnad_som_teori_och_praktik.pdf.
5 sep 2015 . Mina ögon faller på Motståndets väg – civil olydnad som teori och praktik, av
Pelle Strindlund och Stellan Vinthagen, när jag vandrar genom.
. (pärlor av glas) · Fingret · Motståndets väg : civil olydnad som teori och praktik · Puck
flyger flygplan · Busbak : busenkel bakning med busenkla recept · Steps.
29 nov 2005 . I går, när Delta drog förbi, var en båt med 50 afrikaner på väg hit för att ...
hämtar inspiration bland annat från apartheidmotståndets rörelser, använder sig av
ickevåldsliga demoraliseringsaktioner mot statsapparaten - bra civil olydnad! .. praktik är -
eller bör i alla fall vara - känd för att sällan vara teorin.
22 aug 2011 . Ulrika Stahre efterlyser mer ilska i ny bok om civil olydnad. KULTUR mån 22
aug 2011 . Motståndets väg - civil olydnad som teori och praktik.
17 aug 2012 . . om det när jag börjar prata med folk om Pelle Strindlunds och Stellan
Vinthagens bok Motståndets väg. Civil olydnad som teori och praktik .



4 jun 2011 . Motståndets väg - Civil olydnad som teori och praktik . delar här personligt och
generöst med sig av strategins historia, praktik och debatter.
27 aug 2011 . Konfrontation söker ny väg . bok Motståndets väg – Civil olydnad som teori och
praktik snabbt får ett genomslag utanför aktivistkretsarna.
fall kan civil olydnad innebära ett hot mot demokratin. Vad är ett ekologiskt fotavtryck .
”Motståndets väg: civil olydnad som teori och praktik” av. Pelle Strindlund.
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